
4

7

1

3

2

5

8

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月11日（木）21回佐賀3日

 2R Ｃ２－１７組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ゲットハッピー
父:マンハッタンカフェ  母:ラクシャリーラス

牡  8 田中直人
56.0

1:25.5
(－)

9-8-8-7 38.7 － 3 484
(-1)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
佐藤　陽一

2 7 ハクユウデイジー
父:ストーミングホーム  母:スカーレットソナタ

牝  5 石川慎将
54.0

1:25.6
(1/2)

6-6-5-4 39.7 － 2 484
(+5)

石川浩文（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
幾千世牧場

3 1 カシノラッキー
父:ロージズインメイ  母:エアファーギー

セン 6 竹吉徹
56.0

1:25.7
(3/4)

7-7-7-6 39.3 － 7 469
(-11)

古賀光範（佐賀）
柏木務
下河辺牧場

4 3 レッドシャローム
父:ウォーエンブレム  母:チーフオフィサー２

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:25.8
(1/2)

3-3-3-2 40.0 － 6 424
(-6)

山田勇（佐賀）
東廣美
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 2 ミヤノレジェンド
父:サウスヴィグラス  母:クリーペル

牡  4 鮫島克也
56.0

1:26.2
(2)

1-1-1-1 40.7 － 4 457
(-11)

西久保政等（佐賀）
宮副敏明
ハクツ牧場

6 5 ローズウォリアー
父:ロージズインメイ  母:ライフブリーズ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:26.5
(1 1/2)

5-5-4-5 40.6 － 8 427
(-2)

九日俊光（佐賀）
野口幸八
岡田スタツド

7 9 メイショウチカラ
父:プリサイスエンド  母:オーミチェリッシュ

牡  6 岩永千明
☆55.0

1:26.6
(クビ)

4-4-6-8 40.6 － 5 482
(-6)

東美義（佐賀）
谷謙介
ミルファーム

8 8 ヒラボクゴールド
父:ネオユニヴァース  母:フラワーアーチ

牡  7 渡辺博文
56.0

1:26.7
(3/4)

8-9-9-9 39.7 － 9 449
(-3)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
千代田牧場

9 6 チェルシーダンス
父:サウスヴィグラス  母:チェルシーガール

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:26.8
(クビ)

2-2-2-3 41.1 － 1 469
(+9)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
上村　清志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,3,9,5,7,1,8,4

2,6,3,9,5,7,1,4,8

2,6,3,5,7,9,1,4,8

2,3,6,7,5,1,4,9,8

払戻金
単 勝 4 1,460円

複 勝 4 230円

7 140円

1 390円

ワイド 4-7 400円

1-4 2,660円

1-7 810円

枠 連 4-7 1,290円

馬 連 4-7 1,530円

馬 単 4-7 4,030円

3連複 1-4-7 9,840円

3連単 4-7-1 48,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


